様式第１号（第５条関係）

前払金請求書

金 ○○,○○○,○○○ 円

○○年４月２０日に契約締結した

        工 事 名 ふじみ野市○○○○○○○○工事

       工事場所 ふじみ野市○○○丁目○番○号

の請負代金 ○○,○○○,○○○ 円に対し、ふじみ野市建設工事等前

金払要領第５条第１項に基づく前払金を上記のとおり請求します。

○○年４月２５日

ふじみ野市○○○丁目○番○○号

受注者    株式会社○○○○

代表取締役社長 ○ ○   ○ ○  ○印

 前払金預託金融機関

ふじみ野市長 下記の銀行預金口座にお振込みください

○ ○   ○  宛 埼玉○○○銀行○○○支店

 普通預金№○○○○○○○○